
 
Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

07 грудня 2018 року                      №106-р

        

Про проведення звіту міського 

голови про свою роботу перед 

територіальною громадою 

міста 

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 та ч 7 ст. 42 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

вирішив: 

 

 1.Провести 12 грудня 2018 року о 15-00 годині в приміщенні міської ради 

звіт міського голови про свою роботу перед територіальною громадою м.Хорол 

на відкритій зустрічі з громадянами. 

 2.Провідному спеціалісту з питань інформаційно-аналітичної роботи та 

комунікацій з громадськістю (Григораш І.О.) довести до відома жителів міста 

інформацію про дату та час проведення зустрічі міського голови з 

громадянами. 

 3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                            С.М.Волошин

     

 

 

 


